
___________________________________________________________________________
Comune di Montelabbate - Decreto n.13 del 17/12/2021

COPIA

COMUNE DI MONTELABBATE
Provincia di Pesaro e Urbino

DECRETO DEL SINDACO
N. 13 DEL 17/12/2021

OGGETTO: DECRETO DI CHIUSURA DEGLI UFFICI COMUNALI PER LE GIORNATE DEL 24
E 31 DICEMBRE 2021

IL SINDACO

Sentiti il Segretario Comunale ed il Responsabile del Settore Amministrativo;

Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165;

Visto il D.Lgs 08.04.2003, n. 66;

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

Visti i CCNL Regioni – Autonomie Locali in materia;

DECRETA

- la chiusura al pubblico degli Uffici del Comune di Montelabbate per la giornata del 24 dicembre
2021.

- la chiusura al pubblico degli Uffici del Comune di Montelabbate per la giornata del 31 dicembre
2021 ad eccezione dell'Ufficio Anagrafe che osserverà il seguente orario di apertura: dalle 9,00
alle 12,00.

Viene fatta salva la disciplina circa la pronta disponibilità per i servizi interessati.

IL SINDACO
Cinzia Ferri



___________________________________________________________________________
Comune di Montelabbate - Decreto n.13 del 17/12/2021

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs. 07/03/2005 n°
82 e s.m.i. (C.A.D.). Il presente decreto è conservato in originale negli archivi informatici del Comune di Montelabbate, ai
sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


